
 
Zimmer (pro Person, pro Nacht) 

• Einzelzimmer inkl. Frühstückbuffet € 57,00
• Zweibettzimmer inkl. Frühstückbuffet € 50,00
• Dreibettzimmer inkl. Frühstückbuffet € 50,00
• Halbpension Aufpreis € 9,50
• Vollpension Aufpreis € 19,00
• Ermäßigung für Kinder und Jugendliche unter 14 J. € 4,00

• Kurzaufenthaltszuschlag (unter 3 Nächten) einmalig p. P. € 4,50

Preise für Gruppen auf Anfrage. Es gelten die AGBs für die Hotellerie (AGBH) 2006

Seminarräume pro Stunde/Ganztag 

• Seminarraum (ca. 85 m²) € 75,00/€ 450,00
• Sitzungszimmer (ca. 30 m²) € 35,00/€ 160,00

• Ballsport (Parkett, 25 x 45 m) € 42,00
• Kunstturnen (Geräte fix, Schaumstoffgrube) € 42,00
• Gymnastik (original RG Boden) € 23,00
• Judozentrum (gepolsterte Wände, Judomattenboden) € 23,00
• Karatezentrum (Spiegelwand, Karatemattenboden) € 23,00
• Kraftraum (neu eingerichtet) € 33,00

• Kegelbahn (pro Stunde und Bahn) € 9,00

• Regenerationsbereich – nur Gruppenbuchung (ab 8 Personen pauschal) € 105,00

Hallen (pro Stunde) 

Preisänderungen vorbehalten. Preisliste gültig ab 1.9.2023 

Für alle Buchungen gelten die AGB der Olympiazentrum Vorarlberg GmbH – 
www.olympiazentrum-vorarlberg.at/agb/ 




